nis, via Lavicána tertio ab Urbe lápide in arenária sepeliúntur prope sepulcrum sanctórum Mátyrum Cláudii, Nicóstrati, Symphoriáni, Castórii, et Simplícii : qui eódem imperatóre passi erant, quod, cum essent summi sculptóres, nullo modo addúci potúerant, ut idolórum státuas fácerent : et ad Solis simulácrum ducti ut illud veneraréntur, nunquam commissúros se dixerúnt, ut adorárent ópera mánuum hóminum. Quamóbrem in cárcerem conjécti, cum ibi multos dies in eódem propósito perstitíssent, primum scorpiónibus cæsi, deinde vivi plúmbeis lóculis inclúsi in flumen dejiciúntur. Exstat in Urbe ecclésia sub nómine sanctórum quátuor Coronatórum, quorum diu ignóta nómina, divínitus póstea patefácta sunt : ubi non solum illórum quátuor, sed étiam horum quinque Mátyrum córpora honorífice sepúlta sunt, et eórum festívitás sexto Idus Novémbris celebrátur.

Te Deum laudámus. 19.
In Laud. pro Commem.
simpl. Añã. Vestri capilli

capitis omnes numeráti sunt : nolíte timére : multis passéribus melióres estis vos. *℞. Lætámini.*

*Oratio ut supra. 575.
Vesperæ de sequenti.*

DIE IX. NOVEMBRIS.

**Dedicatio Archibasilicæ
SS. Salvatoris.**

Duplex majus.

*Omnia de Communi Dedicacionis Ecclesiæ [161]
præter sequentia.*

*Et fit Commem. Octavæ
omnium Sanctorum, Añã.*
O quam gloriósum est regnum, in quo cum Christo gaudent omnes Sancti, amicti stolis albis sequúntur Agnum quocúmque ierit.

*℞. Exsultábunt Sancti in glória. *℞. Lætábúntur in cubilibus suis.**

Oratio.

OMnípotens sempitérne Deus, qui nos ómnium Sanctórum tuórum mérita sub una tribuísti celebritáte venerári : quæsumus, ut desiderátam nobis tuæ propitiatiónis abundántiam, multiplicáti intercessóribus largiáris.

*Deinde S. Theodori Mart.
Añã. Iste sanctus pro lege
Dei sui certávit usque ad*

mortem, et a verbis impiórum non tímuit : fundátus enim erat supra firmam petram. *℞. Glória.*

Oratio.

DEus, qui nos beáti Theodóri Mátyris tui confessióne gloriósa circúmdas, et prótegis : præsta nobis, et ejus imitatióne proficere, et oratióne fulciri. Per Dñum.

In I. Nocturno.

De libro Apocalypsis beáti Joánnis Apóstoli.

Lectio j. Cap. xxj. c

QUENIAM VENIT unus de septem Angelis habéntibus phíalas plenas septem plagis novíssimis, et locútus est mecum, dicens : Veni, et osténdam tibi sponsam, uxórem Agni. Et sústulit me in spirítu in montem magnum et altum, et osténdit mihi civitátem sanctam Jerúsalem descendéntem de cœlo a Deo, habéntem claritátem Dei : et lumen ejus simile lápidi pretiósio tamquam lápidi iáspidis, sicut crystallum.